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LASSO

DE SUELO URBANO

DELIMITACIÓN

PLAN DE

Doy fe. El secretario: José Gabriel Castillo Maestro
sesión de 26 de abril de 2016. 
Comisión Provincial de Ordenación del Territorio y Urbanismo en
estructurales introducidas en el PDSU a requerimiento de la 
segunda exposición pública realizada relativa a las modificaciones
septiembre de 2017. Esta última aprobación Inicial respecto de la 
reunido en sesiones ordinarias de 26 de febrero de 2015 y 4 de
Documento aprobado inicialmente por el Pleno del Ayuntamiento,

sido aprobado definitivamente en sesión de fecha 2 de julio de 2018.
CERTIFICA: Que el presente Plan de Delimitación de Suelo Urbano ha

Consejería de Fomento en Ciudad Real.
de Ordenación del Territorio y Urbanismo de la 
MANUEL MARTÍN ACOSTA, Secretario de la Comisión Provincial 

I-
0
5

752.63

757.61

765.47

767.60

764.73

760.23

753.58

753.28

756.89

756.54

741.44

739.46

739.45

743.56

745.02

748.84
749.47

750.57

755.47

747.86

746.48

748.72

747.52

750.83

749.43
751.27

750.16

753.47

750.74

749.36

748.59

755.29

756.99

759.12

759.60

761.39

758.03

766.03

770.13

775.68

770.39

771.59
766.84763.94

761.40

761.51

759.51

757.25

757.62

756.41

754.98

758.08

759.47

760.28

762.19

763.68

765.65

764.68

767.64

770.82

771.94

I-06CATASTRO DE URBANA.

PROPIEDAD MUNICIPAL

PROPIEDAD DEL M.FOMENTO

PROPIEDAD DE LA DIPUTACIÓN

PROPIEDAD DE LA JCCM

ENERO 2019

LÍMITE SUELO URBANO 

P.D.S.U. 1993

  ÍNDICE
GENERAL


